
  

UCHWAŁA NR XXIII/306/2017 

RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia  22 kwietnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 814 z późn. zm.1)) w związku z art. 211, 212 i art. 217 ust. 2 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIX/259/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego dnia 16 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2017, zmienionej uchwałą nr:  

- 193/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 12 stycznia 2017 r., 

- XX/268/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 30 stycznia 2017 r., 

- 199/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 16 lutego 2017 r., 

- 202/2017 Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 23 lutego 2017 r., 

- XXII/275/2017 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 31 marca 2017 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:„§ 1. Dochody budżetu w wysokości 56.565.785,17 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 50.915.495,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 5.650.290,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 58.849.126,50 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 47.782.095,00 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 28.335.235,00 zł, 

2) majątkowe w wysokości 11.067.031,50 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.258.030,76 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 3.974.689,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) § 3a otrzymuje brzmienie: „§ 3a. Deficyt budżetu w wysokości 2.283.341,33 zł zł zostanie pokryty wolnym 

środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 

1.109.773,01 zł oraz środkami pochodzącymi z nadwyżek z lat ubiegłych w wysokości 1.173.568,32 zł.”; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579, 1948. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 60, 191, 659. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2034



 10) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

 11) Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Aleksandrowie Kujawskim.  

Przewodnicząca 

Rady Powiatu 

 

Renata Golec

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2034



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Plan dochodów Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r. 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2034



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Plan wydatków Powiatu Aleksandrowskiego na 2017r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2034



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2034



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2034



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne Powiatu Aleksandrowskiego w 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2034



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2034



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2034



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego  

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2034



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXIII/306/2017 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego 

z dnia 22 kwietnia 2017 r. 

 

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe w 2017 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2034


		2017-04-27T09:36:26+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




